АДМИНИТРАЦИЯ ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2015                                             с. Останинка                           № 46

О дополнительных мерах по обеспечению пожарной безопасности в весенне -летний пожароопасный период 2015 года на территории Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области

 В соответствии с Федеральным законом от21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  в связи с увеличением количества пожаров на территории Северного района Новосибирской области  и в целях принятия своевременных мер по предупреждению и тушению лесных пожаров, обеспечения безопасности населенных пунктов и населения, координации взаимодействия заинтересованных ведомств и организаций, своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации, вызванные лесными пожарами, вызванные лесными пожарами, администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Ввести с 6 мая 2015 года на территории Останинского сельсовета Северного района новосибирской области особый противопожарный режим.
 2. Создать мобильную группу для объезда территории поселения в составе из 3-х человек:
                  - Доленчук Сергей Иванович- Глава Останинского сельсовета;
- Тестов Сергей Алексеевич-  тракторист МКУ ЖКХ Останинского     сельсовета;
 - Бузюргин Владимир Николаевич – водитель МКУ ЖКХ Останинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Останинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                   С.И. Доленчук